RECEITAS
RECEITAS
TAXA DE CONDOMINIO B
FUNDO DE RESERVA
AGUA INDIVIDUAL
ACORDOS
RENDIMENTOS E JUROS
AGUA AREA COMUM
IMPOSTO - ( TAXA TERRENO MARINHA )
SALA DE APOIO 1 :
CARTAQ ACESSIBILIDADE GARAGEM
SALA_DE APOIO 3

Receita de Multa/Juros
Multa/Juros

TOTAL RECEITAS

. DESPESAS
DESPESAS COM PESSOAL

ALIMENTACAO FUNCIONARIOS

Pgto. ref. a compra - { café - agucar - margarina }
~ 07/2016 .

SALARIOS/ENCARGOS TERCEIRIZADOS
Pgto.ref. a locacdo de mdo de obra - 06/2016

PRECESSO TRABALHISTA

Pgte. ref, ao processo trabalhista -
0001709-31.2015.5.17.0007 - parc. 04/04 - Aloizio
Mauro } )

DESPESAS DE CONSUMO

AGUA
Pgto ref a consumo de agua no més 07/2016

ENERGIA
Pgto ref a consumo de energia elétrica no més
07/2016 - 2.446 kwh

DESPESAS COM CONSERVACAQ

MATERIAL DE LIMPEZA

Pgto ref a compra de material de limpeza para uso
no més 07/2016

MAT. E SERV. (ELET/DIDR/ALVEN/PINTURA)

Pgto. ref. a locagdo - { 04 mesas avulsas - 24
cadeiras avulsas )

Pgto. ref. a compra - ( cabinho 6,0 ) - fio para
reparo de instalag@o do ar condicionado da recepgdo
Pgto. ref. a compra - ( lampada - sensor )} - parc.
01/02

Pgto. ref. ao servigo de coleta - transporte e
destinagd@o de residuo

‘PORTOES/CFTV - MANUTENCAO E PECAS

Pgto. ref. ao contrato de locacdo ~ reposicio -
manutencdo dos equipamentos do sistema de catraca -
06/2016

Pgto. ref. ao destravamento do portdo da garagem

MOBILIARIO

MOVEIS E UTENSILIOS

Pgto. ref| & compra - ( estagio de trabalho —
cadeira giratéria ) - parc. 02/02

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

)~ - 02/06
FUNDO DE RESERVA

(2?3 3‘549 Eﬁ%ﬂ

AGUA AREA COMUM
Acréscimos

TAXA DE CONDOMINIO
TAXA EXTRA - ( HONORARIOS ADVOGATICIOS

34.302,66
343032
1.138,86
2.712,40

593,20
43527
3.696,28
450,00
60,00
650,00
47.468,99

104,43
47.573,42
88,18

21.772,60

2.000,00
23.360,78
2.201,14

1.597,33

3.798,47

713,76

70,00
205,20
221,15

383,00

1.850,00

90,00
3.533,11

674,00

AGUA INDIVIDUAL(1,2280 m?)
TARIFA DE POSTAGEM

ADMICONT/ASS JURIDICA
Pgto. ref. a Administracdo, Contabilidade e Ass. 1.679,00

Juridica no mes 06/2016
HONORARIOS ADVOCATICIOS E CUSTAS

Pgto ref a honorarios advocaticios de recebimento 39,84
de taxa de cordominic em atraso - Acorde n® 10584

Pgto ref a honorarios advocaticios de recebimento 274,86
de taxa de condominio em atraso — Acordo n°® 10583

HONORARIOS SINDICO (A)

Pgto ref a honordrios do sindico do condominio no 1.760.00

més 06/2016
CORREIOS/XEROX/CARTORIO/PAPELARIA/BOLETO

Pgto. ref. a encadernagdc + folhas balancete 125,00
05/2016 + emissdc de boletos 07/2016
Pgto. ref. a despesas com Correios 21590
Pgte. ref. a carta de cobranca + confecgio de livro 51,60
DESPESAS BANCARIAS
despesas bancarias da c.c. do mds 07/201% 599,00
4,745,20
TOTAL DESPESAS 36.611,56
RESUMO - 01/07/2016 a 31/07/2016
Salde Anterior Receitas Despesas Saldo do Més Saldo Transferido
50.367,58 4757342 (36.611,56) 10.961,86 61.329.44
' CONTAS CORRENTES
CONTA MOVIMENTO SICOOB
Saldo Anterior Receitas Desp + Transferéncei Saldo Transferido
5.645,31 46.980,22 (36.344,06) (4.285,58) 11.995,89
CAIXA ADMINISTRATIVO .
Saldo Anterior Receitas Despesas  Transferéncias Saldo. Transferido
(101,98) 0,00 (267,50) 305,00 (64,48)
CONTA APLICACAQ-SICOOB
Saldo Anterior Receitus Desp Transferéncias Saldo Transferido
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
POUPANCA FUNDO DE RESERVA
Saldo Anterior Receitas Despesas Transferdncias Saldo Transferido
44.824,25 593,20 0,00 3.980,58 49.398,03

Unidade(s): SALA 409

458 Meses em aberto: 09/16

26,93 Agua(Ant: 18,7650]Atual: 19, 9930)
7;':3 Agenc/Codia Catenis
164 3008 /0594180
Nosso Nitmero
0581420-9

Condominio2] Corporate (SQL Scrver) - Group Software - 37.99/2.5.39,10(EM)

SICOO0B

756-0

4

Correio: § 2°VIA

Local de pagamento

75691.30086 01059.418002 58142.090016 3 69330000037660

Até o vencimerito rede bancéria, apos somente nas agencias do Sicoob
Beneficidrio CNPI/CPF  Agéneia / Codigo do Benefis
COND. ED. MARILIO QUEIROZ BUSINESS CENTER - R. PROFESSOR TELMO DE SOUZA TOR 18.336.236/0001-69 3008 /0594180
Data do Dacumento Num, do Documento Espécic DOC Aceite Data do Processamento (Nosso Numero
29/09/2016 SALA 409/055 NS N 29/09/2016 0581420-9
Uso do Baaco Carteira Espécic Quantidade Valor
01 R$ :
des de i do idrio.Qualquer ditvida sobre este boleto, contate o Bencficiario (-} Desconto/Abatimentos
NAO RECEBER APOS 30/09/2016 :
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